
 

 

 

 

 

 www.vardsamverkan.se/fyrbodal  Sida 1 av 4 

Mötesanteckningar utvecklingsforum vuxna  

 
Datum:  2025-02-13 

Tid:  13.00-16.00 

Plats:  NÄL, Lilla gympasalen, plan 3 (F) 

 

Närvarande: 

Sofia Gustafsson, vice ordförande chef kommunal primärvård 

Anna Kindberg, IFO-chef 

Viktoria Skeie, verksamhetschef vuxenpsykiatrin  

Monica Olsson, verksamhetschef NU-sjukvården, specialistmedicin 

Åsa Weding, SAMSA-förvaltare 

Lidija Beljic, processledare Vårdsamverkan Fyrbodal 

Helen Karlsson, processledare Vårdsamverkan Fyrbodal 

Maria Klingberg, processledare Vårdsamverkan Fyrbodal 

Erika Axelsson, verksamhetschef NU-sjukvården, hematologi, hud och infektionssjukvård 

Monica Backman, chef socialpsykiatri/LSS  

Fredrik Skärlund, vårdcentralchef Medpro Clinic 

Lisa Gustafsson, chef NU-sjukvården rehab 

Theres Karlsson, Medpro Clinic rehab  

Hans Svensson, verksamhetschef NU-sjukvården, ortopedi 

Emma Gustafsson, Administrativ koordinator Vårdsamverkan Fyrbodal 

 

 

Förhindrade: 

Rose-Marie Sandberg, ordförande, områdeschef, NU-sjukvården  

Karin Utbo, vårdcentralschef Närhälsan 

David Jansson, Medpro Clinic rehab 
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Mötespunkter  

1. Incheckning 

2. Återkoppling från tidigare möte 

3. Ärenden från styrgruppen 

4. Ärenden till styrgruppen 

5. Övrigt 

6. Utcheckning 

1.  Incheckning 

Alla deltagare i  rummet får i uppgift att  dela med sig om sin 

nuvarande sinnesstämning.  

2.  Återkoppling från föregående möte  
 
- Arbetsgrupp palliativ rutin inom Vårdsamverkan Fyrbodal  
Helen informerar om arbetsgång angående pal l iativa rutinen som 

arbetas med just nu.  
 
- Information om R-act 
Lidija har pratat med Orust angående detta och styrgruppen 

kommer få en presentation om detta 7/3 av en representant från 

VGR, öppenpsykiatr in och en från kommunen. Efter det får vi  se om 

och hur det tas vidare.  

 Ärenden från styrgruppen  
 
- Nytt uppdrag 
Styrgruppen hade möte 3/2 och då fördes diskussion kring 
uppdrag gällande tvångsvård. Denna fråga behöver förtydligas 
så att vi på bästa sätt kan arbeta vidare. Vid dagens möte 
uppstår en diskussion kring framförallt  LVM (lagen om vård av 
missbrukare) som inte är att jämstäl la med LPT (lagen om 
psykiatr isk fyllas tvångsvård). Uppdraget går åter t i l l  
styrgruppen och får beredas vidare där. Detta uppdrag får 
vänta ti l ls öppenvårdsprocessen är avklarad.  
 
- Öppenvårdsprocessen 
 
*  Återkoppling från mötet 7/2 mel lan vårdcentraler, kommun 

och NU-sjukvården gällande meddelade til l distriktssköterska  är 

det en remiss eller kan det likställas med ett meddelande i  

SAMSA.  

http://www.vardsamverkan.se/fyrbodal


 

 

 

 

www.vardsamverkan.se/fyrbodal     Sida 3 av 4

    

Helen informerar om diskussion som uppstått angående meddelande 

ti l l  distr iktssköterska.   

Frågan lyftes först i PVNU under hösten och sedan tog primärvården 

med sig frågan t i l l  pr imärvårdsrådet .  Frågan landade inte ut i  något 

svar, därav fortsatt diskussion delregionalt.   

Jesper Svärd chefsläkare i  NU sjukvården sammankallade ti l l  möte 

den 7/2 för att ha en dialog i  frågan. Med på mötet var också: Ulr ika 

Holmqvist,  Elisabeth Staat, Tommy Carlgren, Lisa Karlsson och Maria 

Wiksten. På detta möte kom man fram til l  att meddelande ti l l  

distriktssköterska kan l ikställas med meddelande i SAMSA. Men man 

behöver vara väldigt noggrann i vad man skriver i meddelande t i l l  

distriktsköterska så det inte skrivs något som fal ler in under RMR 

Remiss inom hälso- och sjukvård el ler extern provtagning. Gruppen 

sammanfattade med att det är bra att frågan arbetas med i 

vårdsamverkan och att man önskade också att läkare kunde 

adjungeras in i  utvecklingsforum Vuxna när frågan skal l fortsättas 

att diskuteras där .  
 

* Information om arbetsgrupp kring bifoga filer i SAMSA  
Helen informerar om att styrgruppen utsett enarbetsgrupp som ska 

arbeta med detta i  stället för att lyfta det i  utvecklingsforum då 

bifogandet av f i ler berör mer än öppenprocessen . 
 
* Återblick från föregående möte  
Maria visar en återbl ick på det som arbetades med på föregående 

möte och det som deltagarna då sa.  Frågestäl lningar från 

föregående mötets arbete presenteras.  
 
* Upplägg och plan framåt 
Maria informerar om uppdraget som utveckl ingsforum vuxna nu 

arbetar med. En t idsplan presenteras för deltagarna med framtida 

möten för utvecklingsforum vuxna samt hur styrgruppens möten 

ligger i  t id i samband med detta.  
Helen frågar angående om det är okej att adjungera in  läkarstöd i 

detta arbete varpå deltagarna gav sitt samtycke t i l l  det.  Deltagarna 

får även svara på vad de tycker om tidsplanen och om det känns 

rimligt, deltagarna svarar att det låter bra. Föreslagen tidplan 

innebär att utvecklingsforum vuxna arbetar fram förslag ti l l  

delregional samverkansanvisning för öppenvårdsprocessen  i 

Fyrbodal under detta och nästa möte 11/3, ti l l  det mötet bjuds även 

läkarrepresentanter in, och ti l l  mötet 10/4 ska vi enas kr ing ett 

förslag t i l l  samverkansanvisning som presenteras för styrgruppen 
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16/5 med förhoppning att beslut kan fattas av styrgrup pen 16/6. 
 
* Workshop arbetsblad öppenvårdsprocessen  
Deltagarna blir  indelade i grupper för att arbeta med detta. De får 

material  att  kol la på och frågestäl lningar att besvara som Maria 

först läser högt för gruppen. Materialet som framarbetas vid 

workshopen kommer sedan sammanstäl las och skickas ut t i l l  

deltagarna inför nästkommande möte för att arbetas vidare med.  
Maria visar mejl  från Erika med sammanställning  av enkätsvar från 

NU-sjukvårdens område 1 som svarat på frågeställningar bl a kring 

sina inkorgar, meddelande de använder i  SAMSA och förslag på 

förbättr ingsåtgärder.   Enkätsvaren kommer förmedlas ut t i l l  

utveckl ingsforum vuxna efter mötet.   

3.  Ärenden till styrgruppen 

Önskemål om att få tydligare  och mer specif icerade  uppdrag, i  detta 

fall  tvångsvården som står som väntande. Diskussion om hur man 

ska bemöta frågorna, är de fria att tolka själva eller är det redan 

ti l lräckl igt specif ikt?  

4.  Övrigt  

Inget övrigt att lyfta idag.  

5.  Utcheckning 

Alla deltagare får dela med sig av vilken känsla de lämn ar detta 

möte med, majoriteten svarar att de har en god känsla och att det 

känns hoppful lt  att arbeta på detta vis.   

 

Anteckningarna skrevs av: 

Emma Gustafsson 
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